Accolitus cū ordiat. cero fēariū. i. eadlabrū **A**ccentōda. non in lāpadibz s cū legie euāgelii vt. xxi. di. eleros. **S**orceolū. ad **I**n eu vnu caristiā. i. calicem. **X**orcista. ex nēgummiū. energumini dicūt lunatici et obltē a demombz. ab. en. qd ē i. et erge. qd est labor. et mēne qd est defectus. **L**ector. spe sctate. lxxvij. di. reliq oira. vbi dicit q epus mmo res ordines pt cō ferre sub testimo mio triū. sed si loquitur de ignotis

Accolitus cū ordiat. cero fēariū. i. eadlabrū **A**ccentōda. non in lāpadibz s cū legie euāgelii vt. xxi. di. eleros. **S**orceolū. ad **I**n eu vnu caristiā. i. calicem. **X**orcista. ex nēgummiū. energumini dicūt lunatici et obltē a demombz. ab. en. qd ē i. et erge. qd est labor. et mēne qd est defectus. **L**ector. spe sctate. lxxvij. di. reliq oira. vbi dicit q epus mmo res ordines pt cō ferre sub testimo mio triū. sed si loquitur de ignotis

Accolitus cū ordiat. cero fēariū. i. eadlabrū **A**ccentōda. non in lāpadibz s cū legie euāgelii vt. xxi. di. eleros. **S**orceolū. ad **I**n eu vnu caristiā. i. calicem. **X**orcista. ex nēgummiū. energumini dicūt lunatici et obltē a demombz. ab. en. qd ē i. et erge. qd est labor. et mēne qd est defectus. **L**ector. spe sctate. lxxvij. di. reliq oira. vbi dicit q epus mmo res ordines pt cō ferre sub testimo mio triū. sed si loquitur de ignotis

Lector. spe sctate. lxxvij. di. reliq oira. vbi dicit q epus mmo res ordines pt cō ferre sub testimo mio triū. sed si loquitur de ignotis

Dostarius. claus. vt eiciat excoīcatos et infiteles vt. xxi. bi. c. i. m si amista. sola. de abbatibus non dubitatur et corēpis quin Sal. miores orbies oferat. vt. lxxvij. di. qm. i. lxx. di. qm. hēr epus qui renūciauit epatui. ex d eo qui renū. epa. c. requis

dolore detētus fertur manū suā su per eos tū posuisse. et p̄b̄r quidam illis oira ecclīasticū ordīnē b̄ndicō onē dēdisse. s̄ quia ille iā examini diuino relictus hūano iudicō ac cusari nō pt. h̄ij q̄ sup̄sūt gradū sa cerdotij vel leuitici ordīs quē puer se adepti sūt amittāt. **Ex ocilio carbagenū quarto Qualiter sub**

Subdiacono diacon⁹ ordietur nus cū ordiatur qz man⁹ im positiōnem non accipit patenam s manu ep̄i accipiat vacuam. et cali cē vacuū. s manu vero archidicōi accipiat vrceolū cum aqua manile et manutergiu **Item Qualit**

Accolitus cū accolitus ordinetur ab ep̄o suo doceat qualiter in officio suo debeat age re. s̄ ab archidiacono accipiat ce roferariū cū cereo vt sciat se ad ac cēdēda lumīaria mancipari. accipi at et vrceolū vacuū ad suggerēdū vinū in eucaristiā sanguinis cristi **Item Qualiter exorcista ordinetur**

Xorcista cū ordiatur acci piat de manu ep̄i libellum in quo scripti sunt exorcismi. dicēte si bi ep̄o. accipe et omenda memorie et habeto p̄tatem imponendi ma nū sup energumimum siue baptiza tum siue cathecumimum **Item Qualiter lector ordinetur.**

Lector cū ordiatur faciat d illo h̄bū ep̄s ad plebē iudicās eius fidem ac vitaz atqz ingeniu. Post hoc spectante plebe tradat ei codi cem in quo lecturus est dicēs. Ac cipe et esto lector verbi dei. habitu rus si fideliter et vtilit̄ impleueris officiu tuū p̄tū cum eis qui verbū dei ministrauerūt **Item Qualit**

Dostiar⁹ **H**ostiar⁹ ordinetur cū ordiat postq̄ ab archidi acono instructus fuerit qualiter in domo dei debeat ouersari ad sugge stionē archidiaconi. tradat ei ep̄i scopus claus ecclesie s altario ita dicēs. Sic age sic viuē. quasi red ditorus deo racōnem p̄ h̄ijs rebo

fuit. Sed qualiter sacerdotes oferūt ordinē primū cū ordinari nemo possit sine titulo. vt. lxx. di. c. i. et sol⁹ ep̄s ofert titulū. vt. xvi. q. vij. c. nulli. et extra de offi. archidibi. cū satis. s̄ s̄ verū ē de maioribz ordi nibz vt dicit q p̄tē assignāe titulū s̄ non curam anima rum signatur con trariū. xlv. di. per le. is. ibi dicitur q collacō illorū ordmum spectat ad ep̄m. s̄ illud v rū ē de solēni or

Qualiter psalmista ordinetur

Dpsalmista id ē cātor p̄t abf qz scia ep̄i sola iussione p̄sbri officiu suscipē cātādī dicēte sibi p̄ sbro. vid vt qd ore cātas cōde cre das. et qd cōde cōdis opibz oprobres

Clerici comam nutrire phibētur. quorum caput dsuper in modum sperere rasum esse debet.

Unde amatus papa. **C**lerici comam nutrire phibentur

Rohibete vos f̄res p̄ vniūsas regionū v̄raz ecclīas vt cle rici iuxta aplm comā nō nutriāt s̄ desuper caput in modū sperere radāt

Unde ex dci. agathē. **D**e eodem

Clerici qui comā nutriunt ab archidiacono ec si noluerint inuiti detondeantur. vestimēta au tē vel etiā calceamenta eis nisi q re ligionē doceāt vti aut habē non li

Sceat. **I**tem gregorius. **I**quis ex clericis comam laxauerit anathema sit.

Quibus vestibus monialis est conse

Sandimonialis **h**ugo **crāda** cū ad cōsecracōnem suo ep̄o offertur in talibz vestibus applicetur qualibz semp vsura ē sandimo nie et p̄fessione aptis **V**asa cōsecrata et vestimēta altaris mulie res deo dicare otingē et incēsūm cir ca altare deferre phibētur **U**nd sothex papa. omibz ep̄is italie

Vestimenta altaris et vasa sacra mulieres tangere phibentur

Sacratas deo femmas vel mo nachas sacra vasa vel sacra tas pallas penes nos otingere et in censum circa altaria deferre platū ē ad sedē apostolicā. Que omnia vi tupacone et reprehensione plena esse nulli recte sapientū dubiū est Qua p̄pter huius sancte sedis aucte hec omnia vobis resecare funditus q̄ citius poteritis censemus. Et ne pe stis hmōi latius diuulget p̄ omes prouicias abstergi citissime māda mus **I**tem ex cōcilio laodicēsi.

Smoneri bz p̄sūq̄ suspēdat. ex d sen. ex. sacro. state. vt. xx. q. i. vidua

Sandimonialis. s̄ etiā et in lecto et in infirmi. **A**cratas. vel monachas non sacratas. **U**el sacratas pallas. **P**ellis. sic. s. di. viij. mala. **S**. corporalia.

nibz vt dicit q p̄tē assignāe titulū s̄ non curam anima rum signatur con trariū. xlv. di. per le. is. ibi dicitur q collacō illorū ordmum spectat ad ep̄m. s̄ illud v rū ē de solēni or

Cleri dme ci. v. b. nā magni tuto corone est si gnū conuersionis vt ex de success. ab itesta. cū dilectis. in pte de cisa. xij. q. i. duo.

Rohibete. **D**uē. in eplā ad cor. vbi dicit. vir sicomā nutrit ignominia est ei. mulier si comā nutrit gloria est ei. **S**pere. x. xij. q. i. duo.

Clerici q co = mā. ec vpora ti. ut ex d vi. et ho ne. cle. clicus. xxx ij. di. si qui vero. sed illud p̄t icelli gi si vult gaudē p̄ uilegio clicali. ali as secus. vt. lxxx. nij. di. qsqz. io. Ego dico q cleri cus ougatus nō pt gaudē p̄uikō clericali. nec debz ferre cōsurā cū fa ceret s̄ in viciupe riū ordīs clicalis. vt ex de cli. cō io.

Religi. b. onē. alioq̄n perdit p̄uikū clicale. ex d vi. et ho. cli. statui mus. ex sen. ex. m audientia. de habi tu clericoz. ple. ne habes. xxi. q. nij in summa.

Squis. co = mā vel barbā. vt ex de vi. et cleri. c. v.

Anathema. sic. videt q omis apostata sit exco mūcatus. vt ex d apost. c. i. et in famis. ē. in. q. nij. li q̄s a suo. vt. q. i. ifames. qd nō oce to. et expōe sit. i. si at. nā et monach⁹ in apostasia p̄t re cipē ordīnē. vt ex de tēp. ord. ex pte et innoc. dicit am

state. vt. xx. q. i. vidua

S. corporalia.

Non oportet secretariū .i. altare ne sit oīra .e. non liceat.
Diaconium. diaconiū appellatur altare quia ibi diaconus mi-

Mistrum .i. subdiaconū.

Dereliquere. sūmē debet eas cū alijs ministris. vt de cōsec. di. ij.

Mtribus.

Mulier. presumat. s. cū sacer. totale est officiū. vt. xvi. q. i. adici. m. itē plen. habes. xxxij. q. v. mulierem.

Laic. ar. s. tēplarios et hospī talarios. sed illi nō dicuntur laici. cum sint deo deuoti. vt. xij. q. i. duo. vel ipi habent hoc ex generali priuilegio.

Presentibus. maxime. nam nec absentibus. quomodo enim predicabit quis nisi mitatur. extra de hereticis. ad abolendam. et. e. cum ex inuicō.

Non oportet. insacros. .i. non sacros.

Non liceat. in portare. in pcessione. et. v. vasa sacra vbi relique ordinantur.

Sponsus. vel paramiphis. .i. aparentibus vel ancillis. et. dicuntur paramiphis q. si parates niphā. In virginitate. alibi dicitur de bido vel tri. duo. vt. xxx. q. v. aliter. sed intelligit go. et. istud. et. illud esse osilium. Di. xxij.

Qualiter episcopus vel. sūc. autem. In hac distinatione agit magister de examinacone clericorum. s. primo ostendit omnes esse examinandos. Secundo ostendit qualiter et quanto sunt examinandi. et a quibus. Tercio qualiter puniantur q. sine examinacone pmouentur.

Manus. lxx. vij. di. quid est.

Preuidio. .i. pccanti iudico.

Alter. .i. m. otaria. put. pome. ij. q. ij. s. notādu. ibi. puar.

Nullus. testimonio. hic habes q. testimoniu. ppli equi. cator.

Sacrarū s. diaconib. ingredi nō

Non oportet subdiaconos licetiā habere in secretariū siue sacrariū qd greci diaconiū appellant ingredi et oīngē vasa dōmica.

Mistrum nō oportet orarijs vt nec hostias derelinquē. Itē lector a psalmista oratio nō vtat.

Non optet lectōes Rubica. Natq. psalmistas orarijs vti et sic legē aut psallere. Itē ex concilio carthagini q̄rto. **M**ulier in oratoriu viros docere nō pmittitur.

Mulier quāuis docta et sancta viros docere in oratoriu nō presumat. Laic. aut p̄sentibus clericis nisi ipis rogātibus docere nō audeat.

Itē ex oī. agathē. **S**acrarū diaconib. ingredi nō liceat. Non oportet insacros ministros licetiā hēre in sacrariū qd greci diaconiū appellant ingredi et cōtingē vasa dōmica. Itē ex oī. bra. carēsi p̄mo. **E**x lectorib. cuiuslib. vasa sac. altaris nō h. portāe.

Non liceat cuiuslib. ex lectorib. sacra vasa altaris portāe nec alijs nisi hijs q. ab ep̄o s. diaconi fuerit ordinati. Itē ex concilio martini p̄pe. **D**e eodem. **E**t vt clerici comā.

Non liceat quē nō nutriat. Nihil ministeria tangē nisi subdiacono aut acolito i sacrario vasa dōmica. Nec oportet clericos comā nutrire et sic ministrare sed atonso capite patētibus auribus et scdm aron talarē vestem induere vt sint in habitu ornato. **Q**ualiter sponsus et sponsa sint benedicendi.

Sponsus et spōsa cū bndicēdi sūt a sacerdote a parentibus suis vel paramiphis offeratur. Qui cū benedicōz acceptēt ead nocte ppter reuerentiā ipius bndicōnis in agnitate remaneat. **Q**ualiter episcopus fit examinandus. qualiter ipse si mul cū reliquis infra ipm constitutis fit ordinandus breuiter monstratum est. Nunc autem vidē.

nalet examiacōni. vñ sufficē q. clicus ordinābus habeat famā p se. et per hoc etiā patz q. notī nō sunt examinandi. sed tantū ignoti. vt. xlvij. di. de petro. xcnij. di. valde. ex. de p̄sumpē. mābata.

dum est de sacerdotibus et reliqs an sine examinacone sint pmouēdi ad ordinē. De hijs ita scribit paulus ad thimoteū. Manus cito nemi mi imposueris et nichil sine preiudico facias in alterā pte declinando.

Itē ex decretis siluestri. **N**ullus acolitorū vel subdiaconorū rē osocratā a presbro alijs iā porrigat. q. aliud ē minister aliud assistens nisi tm̄ supportet q. ei sacerdos imposuerit ore suo benedictum. **I**tē ex cōci. cart. q̄rto.

An pbacōz null. ordinetur clericus. **N**ullus ordinetur clericus nisi pbatus fuerit vel ep̄oz examine vel ppli testimonio. **I**tē ge. lasius p̄pa celestino ep̄o. **A**d ministriū alicui. ecclie clici eiusdē p̄o.

Presbri diacones moueant. **P**resbri diacones et vniuersi clerici stomachū ciuitatis petitorio nobis suggessere porrecto in ecclia bti martiris eleuterij ep̄i q. in sup̄dicte ciuitatis prochia pbatur esse cōstructa. p̄sbrm qui osstitutus fuerat d̄fecisse atq. i eius locū iulianū diaconē ipius ecclie p. celebritate ipius loci q. totius debē ordinari. Et ideo frat. carissime si de eius vita vel moribus nichil ē qd oīra canonū veniat osstitutā. supradictū p̄sbrj honore decorabis. sciturus visitatoris te nomine non cardinalis creasse pontificis. Pariter etiā et felicissimū diaconē in eius ecclie ministerio si ouersa cō eius patit subrogabis. vt locus p̄cessionis celebimus ad ministriū rior. osocratōz nec sacerdote m̄digeat nec ministro. **I**tē ex cōci. laodicēsi. **M**etropolitanor. ep̄o. rū examine pmoueant ceteri ep̄i.

Ep̄iscopi iudicō metropolitanor. et eoz ep̄oz qui circū circa sūt puehant ad ecclasticā dignitatē hij videlicet qui a plurimo tēpore pbant tā r̄bo fidei quā recte ouersacōnis exēplo. **C**ū itaq. sine examinacone nullus fit ordinābus quēadmodū et quo tpe sacerdotum et ceterorum infrapositorū.

Presbri diacones. ciuitatis. carētis ep̄o. s. nōne vacante sede episcopali capitulu potuit dare inuestiturā. vt ex de her. ad abolendam. et ex d. elec. q. di. ligētia. Rēdeo q. inuestitura tm̄ ad ep̄os spectat. vt. xvi. q. vii. nullus io. Et est hodie ex presbriū extra ne se. va. illa. vbi dicitur q. capitulum non supplet de se. cū episcopi in colationibus presbriū barum. b. vel die q. capitulum istū diaconum non potuit alienare a se se. va. quia res ecclesiastice nō pnt alienari a capitulo. vacante sede. ty. xij. q. ij. si qua de rebus. et. lxxi. di. fraternitatem. et maior ē alienacō persone q. alterius rei. vt. xij. q. i. p̄cipimus. sed quare non petebant hoc ab archiep̄o forte quia ecclesia erat exēpta. Item quare s. non petebant a vicinis episcopis. vt. lxx. di. si forte. Sed respō. deo. nolebant forte. poterant enim ire ad papā om̄is. sicut ad eū appellatur om̄is. me. dñs. ij. q. vi. ad romanā. et. c. om̄es. vel caplum ipm e. ligit et petiit a papā osfirmacōz. Nā idō nō p̄t eligē et osfirmāe hodie autē exp̄m. ē. q. vacante sede p̄as cōferēdi bñficiū non duoluntur. ad. ea. ex. ne se. va. illa.

Sciturus. s. per g. s. ē exp̄mē. dū. ne. p. iure. pos. sit. hoc. i. post. erum. sibi. vendicare. vt. vij. q. i. p̄tices. extra. de. iure. pa. Creasse. .i. or. dinasse. alium.

Ministro. et. ita. quelibet. eccle.

fia. habz. sacerdotē. et. diaconū. et. alibi. bic. q. habebit. duos. sacerdotēs. vij. q. i. illud. et. ex. de. fi. p̄sbi. p̄posuisti.

Ep̄iscopi. plurimo. tales. em̄. preferēdi. sunt. in. oī. tme. et. dignitate.

Quod lxi. di. statumimus. et lxxv. di. c. vlti.
 Quanto sacerdotibus tñ h̄ videt officii archid. et representare ab
 bates ordmandos et abbatillas in sede ponē. vt ex tō offi. archid. vt
 n̄m. et ē ar. ad h̄
 .s. di. px. ostiari
 us. et h̄m h̄. videt
 q̄ si archid. d̄z ex
 aminare instituen
 dū q̄ tenetur or
 dinato ad bñficiū
 oferedū. ar. di. l
 nij. si seruus. ar. s.
 di. px. ostiarius.
 ar. otra. ex d̄ p̄tē.
 epus. vel illud est
 qñ epus ordinat
 sine representacōne
 vel qñ presētans
 non est soluendo.
Contrariā. nam
 ppter natiuitates
 vel patriā. carius
 emitur mācipium.
 ff. de edil. edic.
 qd̄ si nolit. §. qui
 mācipium.
Constitutio.
 .i. titulum
Conuenient.
 h̄ nūquid ordina
 di ita rigide sint
 examinadi. qd̄ vi
 det. ex de elec. cū
 in cūctis. et ex de
 pur. ca. ostitutis.
 ar. d̄. ff. d̄ edil.
 edic. si q̄s venditō
 in p̄n. ubi. d̄. q̄ nō
 ita amare. h̄ cū q̄
 dam t̄pamēto ac
 cipiendum ē. vt nō
 requiratur n̄m̄ia
 p̄fectō. h̄c autē
 tria potissime re
 quirēda sunt. sc̄z
 tūa sufficiēs. etas
 legitima. morum
 honestas. vt ex
 de elec. cum in cū
 ctis. et si nō fuerit
 in h̄is tribus exa
 minatus deponen
 dus ē vt ex d̄. c. l̄.
 nichil est.
Concedati. sūt
 ḡ tales ipso iure
 suspensi. vt. i. q. i.
 reperiuntur.
Contrariā. si nō
 sunt examinati a
 collateralibus ep̄i
 vel p̄bati a testi
 monio ppli.
Contrariā. ele
 rici. h̄ cōē
 videt. xv. q. vii.
 .c. vl. vbi d̄. q̄ so
 lus ep̄us hono rem
 p̄t dare. sol̄ aufē
 re nō p̄t. h̄ ibi h̄c
 dictio sol̄ non ex
 cludit clericos fu
 os sed alios ep̄os
 adhuc signatur a
 liud otrariū. lxxv
 di. reliqui. sed illud loquitur de notis. requiritur ergo ofensus cano
 nico. in d̄m̄ibz oferedis vt h̄. Itē in causaz. diffiniciōibz. vt. xv.
 .q. vii. ep̄s. Itē in oferedis bñficiis. vt ex de h̄is q̄ fi. a p̄. sine ofensu
 ca. ea nosc̄. xcij. di. legim̄. Itē in p̄uilegiis oferedis et in alijs ne

examinacō fieri debeat. ofiderādū ē
C De h̄is in cōcilio mānētēsi sic
 statutū legi. **Qui ordinādi sunt**
q̄rta feria ad exaiacōem oueniāt.
Quando ep̄us ordinacōnes fa
 cere disponit omēs. qui ad sa
 crū ministeriū accedere volūt feria
 quarta ante ip̄am ordinacōez euo
 cadi sūt ad ciuitatē vna cū p̄b̄ris
 qui eos representare debēt Et tunc a
 latere suo ep̄us debet eligē sacerto
 tes et alios prudentes viros gna
 ros d̄m̄e legis. et exercitatos in ec
 clesiasticis sanctionibz qui ordinā
 doz vitā gen̄ etatem patriā insti
 tutōz locū vbi educati sunt. si sint
 bñ l̄rati si in lege d̄ni instructi. ate
 om̄ia inuestiget diligenter si fidem
 catholicā firmiter teneāt et verbis
 simplicibz asserē queant. Ip̄i autē q̄
 bus cura omittitur cauere debēt ne
 aut fauoris gr̄a aut cuiuscūqz mu
 neris cupiditate illecti a vero deui
 ent indignū et minus idoneum ad
 sacros gradus suscipiendos ep̄isco
 pi mambus applicent. qd̄ si fecerit
 et ille qui indigne accesserit ab al
 tari remouebitur. et illi qui domum
 sancti sp̄us vendē conati sunt corā
 deo iam odemnatī eccl̄astica digni
 tate carebūt. It̄ur p̄ tres ot̄m̄u
 os dies diligēt examinentur et sic
 sabbato qui p̄bati sunt ep̄o rep̄se
 tentur. **Alias autē sine clericoz**
ofilio videlicet. et ppli testimonio nul
lū ep̄us ordinare p̄sumat **Unde**
in cōcilio carthaginēsi legi t̄rēcō.
Sine clericoz suoz ofilio eōs
discop̄ c̄licos nō ordiet
 sine ofilio clericorū suorum clericos
 non ordinet ita vt om̄iētā ciuū et
 testimoniu querat **Querit̄ quid**
 fieri debeat de h̄is qui sine examina
 cōne ordinati sunt et post ordinē
 fitetur p̄c̄a sua **De h̄is i ta le**
git̄ i d̄ci. mā t̄mi p̄e **De h̄is q̄ sine**
examinacōe ordinant̄ et postea p̄c̄a
quis p̄b̄r aut sua ofitetur
 diaconus sine aliqua exami
 nacōne ordinati sunt. aut certe cū

gocis. vt ex de h̄is q̄ sūt a p̄la. quāto
Si quis p̄b̄r. ofessi. si metu p̄bacō
 si sp̄ote aliquis ofitetur crimē nulla
 nū aliquis confitē crimē
 talis habet p̄ ouicto. h̄
 excepōne p̄cedente h̄uaz

discuteretur. crimiosa p̄c̄a sua cō
 fessi sunt aut post ordmacōz suam
 ab alijs detecti sunt abiciant̄ ex cle
 ro. Similiter vero et de vniuersoz
 clericorum ordme seruet. Nam hoc
 sibi qd̄ inreprehensibile ē sancta ec
 clesia catholica defendit

Quod nullus clericoz sine
 examinacōne sit ordman
 dus breuit̄ p̄batū ē. Quid
 aut ad ep̄m quid ad vnūquēqz in
 feriorū p̄tineat. **Isidorus ispalē**
 his ep̄s in ep̄la ad ludefredū scribit
 ita dicens **Ad ep̄i et ceterorū in**
eccl̄a sic officiu
ditatis tue l̄is gauisus sum
 q̄ optatā salutē tuā eaz flatu co
 gnoui. De h̄is autē que in ofsequen
 tibz insinuare eloquiū tui sermo stu
 duit gr̄as ago deo meo q̄ sollicitu
 dimem pastoralis officij impendis
 qualiter eccl̄astica officia ordmen
 tur p̄quiris. et licet om̄ia pruden
 tie tue sint ogm̄ta. tñ quia affectu
 fraterno me ofulis ex p̄te q̄ valeo
 expediā et de om̄ibz eccl̄e gradibz
 quid ad quenqz p̄tineat eloquar.
 Ad ostiariū namqz p̄tinent clauēs
 eccl̄e vt apiat et claudat tēplū dei
 et om̄ia que sunt intus extraqz cu
 stodiat. fideles recipiat. excōmuni
 catos et infideles excipiat. Ad exō
 cistam p̄tinet exorcismos memori
 ter retinē. manusqz sup energumi
 nos et cathecuminos in exorcizan
 do imponē Ad accolitū preparacō
 lumiaroz i sacrario p̄tinz. ip̄e ce
 reū portat. ip̄e suggesta p̄ eucari
 stia p̄parat s̄bdiaconis. Ad psalmi
 stā p̄tinet officiu canēdi. dicē bñdi
 ctiones. laudes. sacrificiū. responsō
 ria. et quicqd̄ p̄tinz ad cantādi pe
 ritiam. Ad lectore p̄tinet lectiōes
 pronūciare. et ea que p̄p̄ete vati
 cinauerūt populis p̄dicare. Ad s̄b
 diaconū p̄tinet calicē et patenā ad
 altare xp̄i deferre. et leuitis tradē.
 asqz m̄strare. vrceolū q̄z et aquaz
 manile et manutergiu tenē ep̄o. et

qd̄ legitur. xv. q.
 .viij. qui admise
 rit. et. c. si quis p̄
 s̄biter. et ponitur
 h̄ verbū abiciant̄
 imprope vno mō
 exponunt quantū
 ad ordmandos et
 alio mō quantum
 ad ordmatos. et q̄
 dicit̄ ordinatū de
 sciendū si p̄ri⁹ fu
 ite crimiosus intel
 ligat̄ d̄ maior̄i cri
 me. q̄ si h̄s in mi
 nori crimie existēs
 ordinari se p̄mise
 rit nō d̄pōm̄. sed
 imponit ei penitē
 tia. lxxv. di. c. i. lxx
 xxij. di. p̄s̄biter. ex
 de renūc. n̄. §. p̄p̄
 criminis oficiā
 Qui ergo tempo
 re ordmacōis sue
 tacet crimen suū
 deponitur ut. l. di.
 ex penitentibz vel
 si quis sine exami
 nacōne promotus
 fuerit. vt. lxxxi.
 di. si quis sine exa
 minacōne et. lxxx
 nij. di. quisquis. h̄
 pone q̄ in om̄ibus
 sit p̄conus qui or
 dinatus est sine ex
 aminacōne. nun/
 quid p̄p̄ter h̄ solū
 deponendus est q̄
 examinatus non ē
 ita videt̄ h̄ d̄ci.
 sed h̄ non ē p̄p̄ter
 suū viciū sed p̄p̄
 viciū ordinat̄. ut
 lxx. di. c. i. et. xvi.
 .q. vii. decernim⁹
 Itē q̄ non intra
 uit p̄ ostiū. vñ mo
 ri debet vt remus
 ut. ff. d̄ re. diu. l.
 vl. alij otrariū di
 cūt ar. d̄. ex de p̄
 b̄n. cū sedm̄.
Contrariā. h̄
 le. ḡ m̄iores or
 dies cū examiacō
 ne oferedi sūt. nā
 etiā deponit̄ q̄s a
 mioribz ordibz ut
 xxvij. q. i. si q̄s ep̄i
 scop̄. Di. xxv.
Quod nul
 lus. qd̄ au
 tē. In hac
 distincōe ostēdit
 qd̄ p̄tinet ad vnū
 quēqz ordmē sedo
 ponit regulā ap
 optet ep̄m esse si
 ne emie. et ite na
 ctus occasiōne po
 n̄t varias significacōnes huius nominis crimen. et ostēdit qd̄ sit mor
 tale et qd̄ veniale et nota. q̄ querē possumus ea q̄ sūt nob̄ nota. vt
Clericus. og. xi. di. quis nesciat. xxnij. q. v. putēda d̄fus h̄.
Contrariā. h̄. de. di. l. ep̄us nullū. sed illud nō tenz q̄ otrariā